Ofício n° 454/2022 -GP

Prefeitura de Jacareí
Gabinete do Prefeito

À Vossa Excelência o Senhor

Presidente Paulo Ferreira da Silva

(Paulinho dos Condutores)

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Jacarei

Assunto: Pedido de lnformação n° 233/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Jacareí, 2Ô de outubro de 2022.

EÃüRritiiãõr*TãÉT£;,EÃi.;í=i
!ar3Lil-.:.}f.C}LC}  €Ep`£`L Ng    C\  V  q

Tr]|mc3>=j|2.fi±_`=

lri2db
---.------ o -.-- ~--?.l-.~~ ----- _`~--'

FUídc!fjf\!A.R!()

Em atendimento ao Oficio n° 450/2022-CMJ-SecLeg, dessa Casa Legislativa,

datado de 21  de outubro de 2022,  recebido nesta  Prefeitura no dia 21  de outubro de 2022,

referente ao Pedido de  lnformações n° 233/2022, de autoria do vereador Valmir do Parque

Meia Lua, venho prestar as seguintes informações:

Conforme    informado    pela    Secretaria    de    lnfraestrutura    Municipal,    foi

encaminhado Ofício à Concessionária EDP Bandeirantes relatando a falha no fornecimento

de energia elétrica no Bairro Lagoa Azul e solicitando providências.

Ressalta-se   que   também   foi   registrada   uma   rec]amação   (protocolo   n°

48003.010455/2022-53)    na   Agência    Nacional   de    Energia    Elétrica   -   ANEEL,    Órgão

responsável por regulamentar e fiscalizar as concessionárias de energia.

Respeitosamente,

a\-J-
`__..izÃ-i# JosÉ DÉ sANTA`NA

Prefeito do Município de Jacarej

Praça dos Três Poderes, n° 73 - 2° amdar - Centro - Jacareí/SP
Telefone: (12) 3955-9111 -Fax: (12) 3961-1092 -gabinete@acarei.sp.gov.br